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CHMURKA 
program 

Treningu Umiejętności Społecznych 
 W formule LEGO® based Therapy dla dzieci szczególnie wrażliwych z trudnościami  

w adaptacji do grupy rówieśniczej 

 

Dla kogo przeznaczone są zajęcia?  
Zajęcia przeznaczone są dla najmłodszych 2-4 letnich dzieci, które doświadczają trudności w 
relacjach rówieśniczych. Przyjmujemy na zajęcia dzieci, które nie zaadaptowały się w żłobku lub w 
przedszkolu i potrzebują dodatkowego wsparcia, aby łagodnie pokonać swoje trudności. 
W naszych Chmurkowych grupach pracują dzieci w spektrum autyzmu, nieśmiałe, obcojęzyczne, 
trudno separujące się od rodziców i inne maluchy, które wymagają pomocy w obszarze 
emocjonalno- społecznym. 

Kto pracuje z dziećmi? 
Zajęcia prowadzą pedagożki, kognitywistki, psycholożki, trenerki umiejętności społecznych z 
zespołu Gabinetu Psychologicznego Zaprzyjaźnieni pod nadzorem merytorycznym dr Magdaleny 
Wegner- Jezierskiej. Osoby cierpliwe, empatyczne, budujące dobry, ciepły i wspierający klimat 
pracy z dziećmi. 
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Typy zajęć: 

Spotkania indywidualne (1 godzina/tydzień). 
Dziecko uczy się przebywania z inną osobą niż dotąd mu znane, jak mama, tata czy babcia. Wraz z 
trenerką TUS oswajają nowe miejsce, uczą się na temat emocji, wspólnie bawią się, aby w 
kolejnym kroku dołączyć do malutkiej grupy rówieśników. To, jak długo dziecko uczestniczy w 
zajęciach indywidualnych zależy od potrzeb dziecka, jednak celem jest dołączenie do większego 
zespołu dziecięcego i nauka podstawowych umiejętności społecznych w grupie rówieśników. 

Koszt 1 godziny zegarowej: 230 zł. 

Spotkania grupowe (1 godzina /tydzień). 
Dzieci uczestniczą w zajęciach grupowych, gdzie pracuje od 2 do 5 dzieci. Zajęcia prowadzi 
trenerka TUS, która w formule zabawy uczy najmłodszych kooperacji z rówieśnikami, rozumienia 
zasad grupowych, komunikacji bez przemocy, zaufania do innych niż rodzice osób dorosłych, 
radości i satysfakcji z przebywania wśród innych dzieci. Jeśli jest taka potrzeba rodzic przebywa w 
sali z dzieckiem, stopniowo wycofując swoją obecność. To, jak długo dziecko uczestniczy w 
zajęciach TUS CHMURKA zależy od potrzeb dziecka, jednak celem jest dobra adaptacja w żłobku 
lub przedszkolu lub dołączenie do grup TUS w rocznym trybie pracy, w grupie PRZYJACIELE. 

Koszt 1 godziny zegarowej: 
2 dzieci: 120 zł/h/dziecko 
3 dzieci: 90 zł/h /dziecko 
4 dzieci: 80 zł/h/dziecko 
5 dzieci: 70 zł/h/dziecko 

Płatności: 
W zależności od liczby dzieci na zajęciach oraz liczby odbytych zajęć, pod koniec miesiąca 
wystawiana i wysyłana jest faktura za zajęcia. 

Dane do przelewu: 
Odbiorca: Gabinet Psychologiczny Zaprzyjaźnieni 

mBank Biznes: 
21 1140 2004 0000 3702 7761 7813  

W tytule wpłaty  proszę podać: „Imię i nazwisko dziecka, TUS Chmurka, miesiąc”. 


